昆明动物所关于举行建所60周年系列活动——“七一”歌咏比赛的通知

各党支部、工会小组：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，庆祝新中国成立70周年、中科院建院70周年和研究所成立60周年，增强研究所干部职工学生的国家、民族自豪感和向心力，展现良好创新精神风貌，积极营造健康向上的创新文化氛围。按照昆明分院新中国成立70周年和建院70周年系列主题活动方案，结合研究所实际，决定在“七一”前夕，举行建所60周年系列活动——“七一”歌咏比赛。
一、比赛时间：暂定2019年6月28日（周五）下午14:00
二、比赛地点：昆明动物博物馆四楼多功能厅
三、参赛单位：以党支部为单位组织代表队参赛，参赛人数在20--40人之间，设指挥1人。
各党支部要高度重视，要联合对应工会小组发动好所辖部门党员、职工、学生踊跃参加，精心排练，参赛队员服装整齐，注重演唱台风，追求团队风貌和艺术品位的完美统一，以此为契机推动研究所创新文化建设。
四、承办单位：本次比赛由党办、工会联合承办。
五、比赛形式：每支代表队演唱两首歌曲，其中一首必唱歌曲，可以从《团结就是力量》（词：牧虹  曲：卢肃）、《我和我的祖国》（词：张藜  曲：秦咏诚）、《没有共产党就没有新中国》（词曲：曹火星）三首歌曲中选择一首，另一首歌曲在推荐曲目中自选（见附件2），也可另行选择其他积极向上，传递正能量的经典曲目。
演唱形式为合唱，可以增加各种辅助表演形式，如领唱、对唱、轮唱、和声、伴有朗诵等。演唱不设乐队伴奏，由参赛单位自备伴奏光碟。
六、评奖办法
评委组成：所外邀请2-3人，所党委2人，工会2人
本次比赛评出一等奖1个（奖金2000元）、二等奖2个（奖金1500元/个）、三等奖5个（奖金1200元/个）。
[bookmark: _GoBack]七、参赛单位于2019年5月31日（周五）前将参赛报名表（见附件）发送到党办。联系人：张刚强，尹丽娟
八、其他未尽事项另行通知。
特此通知。

附件1：歌咏比赛参赛报名表
附件2：歌咏比赛推荐曲目

党办 工会
2019年5月7日

附件1:
2019年昆明动物所“七一”歌咏比赛参赛
报名表

参赛单位：                                   年   月   日
	序号
	必唱曲目
	选择曲目
	参赛人数
	备注

附件2：
歌咏比赛推荐曲目

1.《歌唱祖国》
2.《不忘初心》
3.《牢记使命》
4.《不能忘记》
5.《保卫黄河》
6.《祖国不会忘记》
7.《七律·长征》
8.《祝福祖国》
9.《四渡赤水出奇兵》
10.《同一首歌》
11.《解放区的天》
12.《过雪山草地》
13.《我们的生活充满阳光》
14. 《革命人永远是年轻》
15.《十送红军》
16.《在灿烂的阳光下》
17.《听话要听党的话》
18.《伟大的国家伟大的党》
19.《高举革命大旗》
20.《唱支山歌给党听》
21.《共产党人好比种子》
22.《打起手鼓唱起歌》
23.《北京颂歌》
24.《太阳最红，毛主席最亲》
25.《党啊，永远是我们领航的船》
26.《我爱你，中国》
27.《在希望的田野上》
28.《祖国，慈祥的母亲》
29.《祖国啊，我永远热爱你》
30.《长江之歌》
31.《共产党好，共产党亲》
32.《我的中国心》
33.《共和国之恋》
34.《爱我中华》
35.《明天会更好》
36.《让世界充满爱》
37.《春天的故事》